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Pe3ynbTaTbl OLEHKM HaceneHneM s eKTUBHOCTN AeATENbHOCTN PYKOBOANTENE YHUTAPHbBIX NPeANPUATAR N yupex AeHn i,

AeficTBYIO W MX HAa PErMOHANLHOM U MYHULMNANbHOM YPOBHAX, aKUNOHEPHbIX 06U eCTB, KOHTPObHbIA NakeT akymnii

KOTOPbIX HAXOAMTCA B COGCTBEHHOCTM KNMPOBCKOI 06N1acTM MAM B MyHULUNANbHONW COGCTBEHHOCTM, OCYLLECTBAAI0 L NX

OKasaHue ycnyr HaceNeHuio MyHULUMNanbHbiX 06pa3oBaHunii Kuposckoit o6nactu no ntoram 2018 roga*

OpraHusaymns

AO "ATO"™

AO ToppaopmocTcTpoii™

AO "lopanekTpoceTb"

AO "XKlwbe"

KOMT «BAaTasTogop»

KOI'Vn "O6nkoMmmMmyHcepBuc™

MY "HosoBaTnu™

MK “"KoMmMyHanbwuk"

MK "MpomeTeii"

MKMXKXn. 1 TKa

MK XXKX nrr AdaHacbeBo

MKM KKX nrrknnbmess

MKY "YnpaBneHne XnnuuyHo-

KOMMYHaNnbHOro Xo03sicTea N.PeyHoii

MJ<y "¥YnpaBneHui XXUnuuHo-
KOMMYHaNLHOT0 X035/ACTBa NOC

MKY N XKX "KommyHanbHuK"

MW "BnaroycTpoiicTBo ropoga
BsATckue MonsiHb™

MM TopsogokaHan™

MTI "TMnxaHcKkas aBTOKONOHHA™

MM XKX n. Baxpywwn

MYMnN "Naxracoso™

MY “Basnc”

MY "BnaroycTpoiicTBo™

MY "BKX r.Cno6oackoro™

MY “BogHuk"

MY "BogokaHan"™ (Kupos)

MY "BogokaHan™ (ipaHck)

MY “BogokaHan™ ropoga Kuposo-

Yeneuka

MY "Bynkan"

MY TascTpoii™

MYN *Oaposckoe ATM™

MY “)XusoTHoBoa™

MY “KukHypckoe ATMN™

Cdepa

TpaHcnopTHoe o6CnyXuBanue
KauecTso gopor

dnekTpocHabxeHne
TennocHabxeHue (B TomM 4yucne
CHabXeHWe TONNNBOM)
KauectBo gopor
TennocHabxeHue (B ToM yucne
CHabXeHWe TONNNBOM)
KauectBo gopor
TennocHabxeHue (B TOM yucne
CHabXeHue TONNNBOM)
BopgocHabxeHune
BopgooTBeseHue (KaHanusayua)
TennocHabxeHue (B TOM Ynucne

cCHabXeHue TONNNBOM)
BopgocHabxeHue

TennocHabxeHue (B TOM Yucne
cHabXeHue TONAUBOM)
BopocHabxeHune
BopooTBeaeHmne (KaHanusauma)
TennocHabxeHue (B ToM yucne
cHabXeHue TONAUBOM)
TennocHabxeHue (B TOM Yucne
cHabXeHWe TONAUBOM)
BopocHabxeHue
TennocHabxeHue (B TOM Yucne
cHabXeHWe TONNMBOM)
TennocHabxeHue (B TOM yucne
cHabXeHne TONNUBOM)

AnekTpocHabxeHne

KauecTso gopor

BogocHabxeHune
BogooTBejeHune (KaHanusayus)
TpaHCNOpTHOE 06CNYXMBaHME
TennocHabxeHue (B TOM Yucne
CHabXeHWe TONNMBOM)
BogocHabxeHune
BopooTeeaeHue (kaHanusauna)
TennocHabxeHue (B TOM Yncne
cHabxeHne TONNMBOM)
BogocHabxeHune
BopgooTBeaeHUe (KaHanu3ayus)
TennocHabxeHue (B TomM 4yucne
cHabXeHue TONNNBOM)
BopgocHabxeHune
BopgooTBeaeHue (KaHanusaynsa)
TennocHabxeHue (B TOM 4yucne
CHaBXeHUe TONUBOM)
KauectBo gopor
TennocHabxeHue (B TOM yucne
cHabXeHue TONNUBOM)
BopgocHabxeHune
BopooTBeaeHune (KaHanmsauus)
BopgocHabxeHue
BopooTBeaeHune (kaHanusauua)
TennocHabxeHue (B TOM yucne
CHabxeHue TONNNBOM)
BopocHabxeHune
BopooTBeaeHune (KaHanmsauus)

BopgocHabxeHune
BopocHabxeHue

TennocHabxeHue (B TOM Yucne
CHaBXeHMe TONBOM)
TennocHabxeHue (B TOM Yncne
cHabXeHWe TONAUBOM)
TpaHcnopTHoe 06CNyXKuBaHmue
TennocHabxeHue (B ToM Yucne
cHabxeHne TonnMBOM)
BopocHabxeHune
BogooTBejeHune (KaHanusayna)
TpaHcnopTHoe 06CNyXMBaHNE
KauecTso gopor
TennocHabxeHue (B ToM Yncne
CHabXeHWe TONNMBOM)
BogocHabxeHune

BopgooTBefeHMe (KaHanusayus)

Bcero

YA0BNETBOPEHbI X

39,7%

16,2%

88,9%

99,6%

69,8%

53,4%

29,7%

80,0%

73.9%
62,5%

100,0%

100,0%

50,0%

42,9%
25,0%

85,7%

50,0%

50,0%

70.0%

100,0%

81,0%

40,7%

97,6%
88,1%
85,3%

82,0%

90,5%
82,0%

85,4%

96,3%
86,6%

61,9%

56,3%
59,9%

68,2%

51,1%

63,0%

95,3%
88,4%
77,3%
68,2%

61,0%

58,6%
68,8%
86,5%

79,0%

80,5%

62,5%

93,7%

86,9%

94,0%
25,0%
26,7%
72,7%

69,7%

84,8%
72,7%

WTorosas
YAOBNETBOPEHHOCTL MO

npeAnpuATUIO (YUYpeXaeHUo)
%
39,7%

16,2%
88,9%
99,6%
69,8%
53,4%

29,7%

74,89

100,0%

100,0%

85,7%

50,0%

70,0%

90,5%

40,7%

92,9%

86,2%

89,4%

593%

687%

57,0%

91,9%

72,7%

62,7%

86,5%

79,0%

80,5%

62,5%

93,7%

68,7%

26,7%

75,0%
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MY "KommyHanbwuk™ (Tyxa)

MY “KommyHcepsuc™

MY "KommyHTpaHccepBuc™

MY "KomnaHns KoTeNbHbIX U

TennoBbIX ceTel ropoga KotenbHuua™

MY "KpacHOMonsHCcKWii BogokaHan™

ATYN "KymeHnckue TC™

MY "Jle6saxckan aBTOKONOHHA™

MY “Nunpep™
MY "Manmbix MAT™

MY "MynuHckoe XKX™
MY "MypalwmnHcKoe

aBTOTPaHCMOPTHOe NpeaAnpuaTue”

MY "MypbirnHckoe XX KX™

MY “"OmyTHUHCKOe ATM™
MY "OnapuHckoe KX
MY "Opnoeckoe ITMA™

MY "MopocnHoBel aBTOTpaHc™

MY "Cno6ojckune naccaxupckue

nepeBoskn™

MY "CocHosckoe"

MY “Tennocepsuc™

MY “Tennocepsuc™ (¥ pxym)

MY “"Tonnuso"

MY “TyxuHckoe 1TA™
MY "Ypxymckoe MATMO™

MY “Yysawn"

MY “KOpbaHckas MTC™

MY XKX

MY XKX "Bnaroyctpoiictso™

MY x kn boaokaHan

MY XKX Tastennoxuncepsuc™

MMYTHK KA 120 AR"

K MAUX koHbitF

MY XKX "Kyuyenansl™

MY XKX "Opnosckoe™

MY XKX "MeckoBckuii

KOMMYHanbHuK"

MY N XKX “Moaropybl*™

TennocHabxeHue (B TOM Yncne
cHabxxeHne ToNAMBOM)
BopgocHabxeHune
BopgooTBeaeHue (KaHanusauus)
BopocHabxeHune
TennocHabxeHue (B TOM Yucne
cHabXeHue TONMBOM)
BopgocHabxeHune
BopgooTBeaeHue (KaHanusaynsa)

TennocHabxeHue (B TOM Yucne
CHaBXeHUe TONUBOM)

BopgocHabxeHune

TennocHabxeHue (B TOM Yncne
cHabXeHue TONIMBOM)

TpaHcnopTHoe 06CNyXMBaHNE
TennocHabxeHue (B TOM yucne
cHabxeHne TONANBOM)
BopocHabxeHune
BopooTBeaeHune (KaHanusauus)
TpaHcnopTHOe 06CNyXUBaHNE
TpaHcnopTHoe 06CNyXMBaHME

TennocHabxeHue (B ToM Yucne
cHabXeHue TONNUBOM)

BopgocHabxeHune
BogooTBefeHue (KaHanusayus)

BogocHabxeHune

TpaHcnopTHoe 06CyXMBaHue

BogocHabxeHune
BopgooTBeseHue (KaHanusayus)

BogocHabxeHune
BogooTBeseHue (KaHanusayus)
TpaHCnopTHOE 06CNYXMBaHME
BogooTBeseHue (KaHanusayus)
TpaHCNOpPTHOE 06CNYXMBaHUE
TpaHcnopTHoe 06CNyXuBaHne
BogocHabxeHue
BopooTBegeHune (KaHanusauus)
BogocHabxeHue

BogooTBefeHne (KaHanusaynsa)

TpaHcnopTHoe o6cnyxnsaHne

TennocHabxeHue (B TOM Ynucne
cHabXeHue TONNNBOM)

TennocHabxeHue (B TOM Yucne
cHabXeHue TONAUBOM)
BogocHabxeHune
TennocHabxeHue (B TOM Yucne
cHabXeHue TONNNBOM)
BopocHabxeHune
TpaHcnopTHoe 06CNyXMUBaHME
TpaHcnopTHoe 06CnyXMBaHue
TennocHabxeHue (B TOM Yucne
cHabxeHne TonnMBoOM)
TennocHabxeHue (B TOM Yucne
cCHabXeHue TONNNBOM)
BopocHabxeHune

KauecTso gopor
BopgocHabxeHune
BopgooTBefeHue (KaHanusauus)
TennocHabxeHue (B TOM yucne
cHabxeHne ToNNMBOM)
BopocHabxeHne
TennocHabxeHue (B TOM Yucne
cHabxeHne ToNNMBOM)
BogocHabxeHune
BopooTBefeHue (KaHanusauus)
TennocHabxeHue (B TOM Yncne
cHabxeHne TonnMBoOM)
BogocHabxeHune
BopgooTBefeHmne (KaHanusayns)
TennocHabxeHue (B TOM yucne
cHabxeHne TonnMBOM)
TennocHabxeHue (B TOM yucne
cHabxeHue TONNNBOM)
BopgocHabxeHune
BopooTBegeHune (KaHanusauma)

TennocHabxeHue (B TOM yucne
cHabXeHWe TONNNBOM)

BopgocHabxeHune
BopgooTBefeHmne (KaHanusayns)

TennocHabxeHue (B TOM yucne
cHabXeHWe TONNNBOM)

BopgocHabxeHune

BopgooTBefeHMe (KaHanusaynsa)

94,3%

96,2%
94,3%
41,3%

51,7%

69,2%
51,7%

66,7%

66,7%

81,8%

52,8%

86,1%

86,1%
75,0%
83,0%
50,0%

50,0%

90,0%
60,0%
100,0%

48,8%

94,1%

100,0%

61,3%
66,3%
34,4%
41,7%
75,9%
43,0%
57,1%
66,7%
92,0%
83,3%

79,6%

66,7%

75,7%

83,8%

78,8%

100,0%
93,4%
39,1%

83,3%

93,8%

100,0%
9,1%
71,4%
61,9%

96,4%

87,3%

82,6%

95,7%
95,7%

80,0%

85,7%
85,7%

100,0%

88,9%

94,4%
88,9%

100,0%

100,0%
100,0%

100,0%

95,7%
100,0%

41°%

58,8%

66,7%
66,7%

81,8%

52,8%

0Jfv /0

83,0%
50,0%

66 7%

100,0%

48,8%

97,1%

£3.89%

34,4%
41,7%
75,9%
43,0%

BLIQM
87 8%

79,6%

66,7%

79,7%

78,8%

100,0%

93,4%
39,1%

83,3%

93,8%

100,0%
9,1%

07%

91,8%

Q1 -rgg

2,798

100,0%

O8vtod

WR10TRD

24,0 /o



TennocHabxeHue (B TOM yucne

100.0%
cHabXeHune ToNnAMBOM)
MY XKX “Pu-LU" 100,0%
BopocHabxeHune 100,0%
BopooTBeaeHue (kaHanusayns) 100,0%
MY XKX "Cera™ OnekTpocHabxeHne 100,0% 100,0%
TennocHabxeHue (B TOM yucne
81.1%
cHabXeHWe TONNNBOM)
MY XXKX "Tennocetn” 86,1%
BopgocHabxeHune 85,0%
dnekTpocHabxeHune 92,2%
TennocHabxeHue (B TOM Yucne
75,0%
MY XKX AfblWweBCKOro CeNbCKOro  CHabXeHWe TONNMBOM)
87,5%
nocenexuaAn “Agpiweso” BogocHabxeHne 100,0%
BopgooTsegeHue (KaHanmsayma) 87,5%
TennocHabxeHue (B TOM Hucne
- 55,0%
MY XKX OMyrHuHCKOro paiioHa cHabxeHue TONAMBOM) 61,2%
BopocHabxeHune 65,5%
. BopocHabxeHune 100,0%
MY XKX n. PeyHoid 50,0%
BopgooTBefeHune (KaHanusauus) 0,0%
MY XKX KO 6uneiiHoro cenbckoro BopgocHabxeHune 100,0%
100,0%
nocenedna BopooTBeAeHne (KaHanusayns) 100,0%
TennocHabxeHue (B TOM Yucne
89,6% 89,6%
Cuctembl “3Hepro™ CHabXeHWe TONNUBOM)
TennocHabxeHue (B TOM Yucne
64,1%
CHabXeHue TONNUBOM)
MY KommyHcepsuc™ 67,5%
BopgocHabxeHune 79,5%
BopooTBeseHune (KaHanusayna) 59,0%
MY XKX "YOT" BopgooTBeaeHue (KaHanusaynusa) 42,9% 424>%
o BopocHabxeHue 94,7%
MY XKM XKX “Bogonei™ 953%
BopgooTBeaeHue (KaHanusaynsa) 96,0%
MXO OOO "TpaHCnopTHUK™ TpaHcnopTHoe o6cnyxnBaHue 50,0% 50,0%
OAO "KuposlaccaxupABToTpaHc™ TpaHcnopTHoe o6cnyxnBaHue 69,8% 69,8%
OAO "KpacHo-Monsxckasn
" TpaHcnopTHoe o6cnyxusaHmne 40,4% 40,4%
aBTOKO/IOHHA
OAOQO "CoBeTCKMEe KOMMYHaNbHble TennocHabxeHue (B TOM Yncne
98,8% 98,8%
cucTembl ™ cHabXeHue TONNNBOM)
OMY AT "OpHuesckoe™ TpaHcnopTHoOe o6cnyxuBaHue 52,6% 52,6%
TennocHabxeHue (B TOM Yucne
OMYMNMN XKX "KommyHcepsuc™ 84,8% 84,8%
cHabXeHue TONAUBOM)
TennocHabxeHue (B TOM 4ucne
88,2%
cHabXeHWe TONNNBOM)
LenenesckoeMY MXX KX 904 %
BopgocHabxeHune 94,1%
BopooTBefeHue (KaHanusauus) 88,2%

* Bo MCcnonHeHWe nocTaHoBnenus MpasuTensctsa P® oT 17.12.2012 Ne1317 «0 mepax no peanusaunm Ykasa fpesumpeHta
Poccuiickoit degepayun oT 28 anpens 2008 r. Ne 607 «OG6 oueHke IMHEKTUBHOCTM AEATENLHOCTM OPraHOB MECTHOrO
Camoynpasnenns roPoOACKMX OKPYroB W MyHUUMNAnbHbIX PaiioHOB» W MOAMYHKTA «M» MyHKTa 2 YKasa MpesugeHta Poccuiickoil

Depepaynn 0T 7 man 2012 1. Ne 601 «O6 OCHOBHbIX HANPABNEHNAX COBEPLIEHCTBOBAHUSA CUCTEMbI FOCYAAPCTBEHHOTO YNPaBNEHNA»



